Ceniąc uwienione widoczne powodzeniem trudy pańskie Ja uważam za sprawiedliwe wyrazić panu za nie najszczerze uznanie; pozostaję dla pana niezmiennie przychylnym.

Naoryginałe własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano

„MIKOŁAJ.”

Carskie Stole
dnia 1 (14) stycznia 1907 roku.

Petersburg, 13 stycznia. Zaległości na drogach żelaznych w obecnym czasie wynoszą 73,890 wagonów, w tej liczbie 63,000 wagonów zboża, 4,000 bawełny i 4,000 materiałów drzewnych.

Petersburg, 13 stycznia. Przy Najwyższym Reskrypcie członek Rady państwa awansowany został na rzeczywistego radcę tajnego.